



# Allerup Holding 2010 ApS

Henriksvej 13, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 32 93 52 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allerup Holding 2010 ApS Henriksvej 13, Ejby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 32 93 52 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Allerup, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Allerup.com A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 488.662 kr. mod -563.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.949</b>	<b>-19.559</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.053	-276.483
Andre finansielle indtægter	486.529	918.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.634	-1.266.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.999</b>	<b>-644.504</b>
Skat af årets resultat	-102.337	80.953
<b>Årets resultat</b>	<b>488.662</b>	<b>-563.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.948	-726.483
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Overføres til overført resultat	412.610	59.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.662</b>	<b>-563.551</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.334.890	2.458.837
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.304.571	3.417.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.639.461</u>	<u>5.876.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.639.461</u></b>	<b><u>5.876.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	80.953
	Tilgodehavende selskabsskat	16.679	71.397
	Tilgodehavender i alt	<u>16.679</u>	<u>152.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.900</u>	<u>578.159</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.579</u></b>	<b><u>730.509</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.022.040</u></b>	<b><u>6.606.510</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.100.889	1.224.837
5 Overført resultat	5.472.698	5.060.088
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.853.587</b>	<b>6.468.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.219	125.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.732	0
Anden gæld	12.502	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.453	138.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.453</b>	<b>138.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.022.040</b>	<b>6.606.510</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.123	4.069
Andre finansielle omkostninger	1.511	1.262.770
	<b>3.634</b>	<b>1.266.839</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.234.000	1.234.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.234.000</b>	<b>1.234.000</b>
Opskrivninger primo	1.224.837	1.951.320
Årets resultat	126.053	-276.483
Udbytte	-250.000	-450.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.100.890</b>	<b>1.224.837</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.334.890</b>	<b>2.458.837</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Allerup.com A/S	Lejre	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.224.837	1.951.320
Resultatandel	-123.948	-726.483
	<b>1.100.889</b>	<b>1.224.837</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.060.088	5.000.556
Årets overførte overskud eller underskud	412.610	59.532
	<u>5.472.698</u>	<u>5.060.088</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udløddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
	<u>200.000</u>	<u>103.400</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
